

Årsredovisning för
L.Hermansson Uthyrning Skövde AB

559454-0576

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Hermansson
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L.Hermansson Uthyrning Skövde AB, 559454-0576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har uthyrning av rum och lägenheter till företag och privatpersoner via Booking.com samt AirBnB. Omsättningen har ökat gentemot föregående år som var företagets första.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Resultat efter finansiella poster	132 007	-7 255
Soliditet %	65,3	37,9
Medelantalet anställda	-	-

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 000		-7 255
Balanseras i ny räkning			-7 255	7 255
Årets resultat				106 330
Belopp vid årets utgång	25 000	10 000	-7 255	106 330

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 255
Årets resultat	106 330
Summa	99 075
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	29 075
Summa	99 075

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-25 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Övriga rörelseintäkter		551 681	525 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		551 681	525 606
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 707	-108 693
Övriga externa kostnader		-334 504	-422 849
Personalkostnader		-	-1 901
Summa rörelsekostnader		-420 211	-533 443
Rörelseresultat		131 470	-7 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	582
Summa finansiella poster		537	582
Resultat efter finansiella poster		132 007	-7 255
Resultat före skatt		132 007	-7 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 677	-
Årets resultat		106 330	-7 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		92	7 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 167	-
Summa kortfristiga fordringar		33 259	7 596
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 085	65 675
Summa kassa och bank		172 085	65 675
Summa omsättningstillgångar		205 344	73 271
SUMMA TILLGÅNGAR		205 344	73 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		35 000	35 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 255	-
Årets resultat		106 330	-7 255
Summa fritt eget kapital		99 075	-7 255
Summa eget kapital		134 075	27 745
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	39 530	39 948
Summa långfristiga skulder		39 530	39 948
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		-	-1 927
Leverantörsskulder		5 491	0
Skatteskulder		20 023	-
Övriga skulder		6 225	7 505
Summa kortfristiga skulder		31 739	5 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		205 344	73 271

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	39 530	39 948

Kommentar till not

Lån från aktieägare Lena Hermansson.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-06

Skövde

Lena Hermansson

2026-02-17

Lena Hermansson
Styrelseledamot

Datum